ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ________________  						                     №______

О внесении изменений в приложение к постановлению администрации города от 28.08.2018 №1173 "Об установлении подведомственности получателей средств бюджета города главным распорядителям средств бюджета города Нижневартовска" (с изменениями от 20.11.2018 №1376)

[bookmark: _GoBack]В связи с прекращением с 27.04.2021 деятельности муниципального казенного учреждения "Нижневартовский многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг":

1. Внести изменение в приложение к постановлению администрации города от 28.08.2018 №1173 "Об установлении подведомственности получателей средств бюджета города главным распорядителям средств бюджета города Нижневартовска" (с изменениями от 20.11.2018 №1376), исключив строку "муниципальное казенное учреждение "Нижневартовский многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг".

2. Департаменту общественных коммуникаций администрации города (С.В. Селиванова) обеспечить официальное опубликование постановления.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города                                                                                            В.В. Тихонов